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    Jeremy popüler zengin ve yakışıklı bir erkektir. Tek sözüyle çevresinde bir çok kanını yatağa atacak güce sahiptir. Alice ise henüz bekareti bozulmamış masum bir kadındır. Jeremy bu kadına ilk teklifinde ret cevabını alın bu onun için bir gurur meselesine döner ve kadının peşine düşer. Jeremy sadece zengin ve yakışıklı değil aynı zamanda zekidir. Bu yüzden Alice’i kandırması uzun sürmez. Fakat Alice artık bekaret istemediği için bir gecelik ilişki düşünür. Hoş zaten Jeremy’de bunu istemektedir. Fakat ikili birbirini tanıyınca işler oldukça değişecektir.

İnsan, İngiliz milyarder Jeremy Barker-Whittle kadar yakışıklı, dinamik ve zengin olunca kadınlar çevresinde pervane olurdu. Bu yüzden Alice Waterhouse’un ona hayır demesi, bu İngiliz çapkın için karşı koyamayacağı bir meydan okuma olmuştu.

Ancak Alice’in özenle gizlediği masumiyeti, Jeremy’nin kısa sürecek bir gönül eğlendirme gözüyle baktığı maceranın şeklinin değişmesine neden olacaktı. Alice ondan bekâretini almasını istiyordu!

Jeremy onun hayatındaki ilk erkek olmanın baştan çıkarıcılığına kendini kaptırmıştı ama Alice’in de onu uslandıracak ilk kadın olabileceğinin farkında değildi.
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    Sergio adında ki yakışıklı, karizmatik ve zengin adam için hedeflerine ulaşmak hiçte zor değildi. Özelikle kadınlar konusunda amansız bir şansa yada kadere sahipti. Bu sırada şimdiye kadar arzulayıpta elde etmeye çekindiği tek bir kadın vardı oda Bella. Bunun sebebi bu güzel ve ateşli kadının ona yüz vermemesi değildi, sorun Bella’yı çok iyi tanıdığı annesi gibi para avcısı olduğunu biliyordu. Ama bir gün Sergio’yu göl evine çağırınca genç adam arzularına yenik düştü. Nede olsa bir gecelik bir birliktelikte bu kadın ne yapabilir diye düşünmüştü. Ama işler hiç öyle olmadı..

Kalbimde Hep Sen Vardın Hakkında

Sergio Mancini eğer bir şeyi istiyorsa, parmaklarını şıklatması yeterdi. Bella Williams onu bir zamanlar arzudan çılgına çevirmiş olsa da ona asla yaklaşmamıştı. Çünkü onun da annesi gibi bir servet avcısı olduğuna inanıyordu. Bella beklemediği bir anda arayıp, Como Gölü kıyısındaki villada kafasını dinlemek istediğini söyleyince, Sergio’nun tatmin edilmemiş tüm arzuları tekrar canlandı. Daha fazla direnemeyen Sergio, sonunda ateşini söndürme zamanının geldiğine acımasızca karar verdi. Ama birlikte geçirdikleri gece sadece arzularını körüklemeye yaradı. Şimdi artık daha fazlasını istiyordu!
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